
1 

PO 988/2020 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 
(dále jen „dohoda“) 

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“) 

I. Smluvní strany
HAJICEK, s. r. o. 
Sídlo: Ortenovo náměstí 443/6, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
Zastoupená: Mgr. David Hájíček, jednatel 
IČO: 28513789 
DIČ: CZ28513789 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147108 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupená: Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 
(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále také jen jako „smluvní strany“) 

II. Předmět dohody

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.8.2020 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem
bylo zhotovení díla s názvem „Vývoj mobilní aplikace platformy iOS pro podporu pohybu
v přírodě se zaměřením na myslivce a hobby záchranáře“ zhotovitelem pro objednatele (dále
jen „dílo“), a to v rozsahu sjednaném Smlouvou.

2. Zhotovitel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

3. Smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva splňuje podmínky stanovené zákonem o registru
smluv pro její uveřejnění v registru smluv, avšak do okamžiku sjednání této dohody nedošlo



2 

řádnému uveřejnění Smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím 
spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností smluvních stran vyplývajících ze Smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti Smlouvy, a v souladu
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku
řádného neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění,
jak je dále uvedeno.

III. Předmět dohody

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody a je její nedílnou součástí.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
Smlouvy považují za plnění dle této dohody. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu
Smlouvy, tak, že zhotovitel předal objednateli zhotovené dílo, které bylo uhrazeno objednatelem
dne 11. 12. 2020 na základě daňového dokladu – faktury č. 4323004720, se smluvní strany
dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze Smlouvy, čímž si vzájemně
vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči sobě žádné další nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strana shodně prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé smluvní strany a jednaly v
dobré víře.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, zajistí po
podpisu této dohody oprávněnými zástupci obou smluvních stran neprodlené zveřejnění této
dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru
smluv, přičemž druhá smluvní strana se zavazuje ji k tomu poskytnout nezbytnou součinnost.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Objednatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dohody tak, aby tato dohoda
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a s uveřejněním plného znění dohody dle
zákona o registru smluv.



3 

3. Dohoda se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. V případě, že je dohoda uzavírána v
elektronické podobě, je vyhotovena v jednom stejnopise s elektronickými podpisy oprávněných
zástupců smluvních stran založených na kvalifikovaném certifikátu.

4. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - Smlouva o dílo ze dne 17.8.2020.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Praze dne ……………… V Praze dne …………………… 
za objednatele: za zhotovitele: 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 
Mgr. David Hájíček, jednatel Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 



4 

Příloha č. 1: Smlouva o dílo ze dne 17.8.2020 



1�-�1 PO 849/2020 

I I 
' .

Smlouva o dílo 
(dále jen „smlouva") 

I -J I 

I< uzoyřená ve smyslu§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění {dále jen „občanský zákoník") 
i: � V•t 
L -�:� 

s I , , ,� , ..:i( 
I. m uvnr strany 

I�-. -

I --:. - HAJI EK, s. r. o. 
, .. la> • :::.__ Ší!:Jlo: Ortenovo náměstí 443/6, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 

Mgr. David Hájíček, jednatel 
28513789 
CZ28513789 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147108 
(dále jen „objednatel") 

a 

česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupená: xxxxx kvestor 
bank. spojení: xxxxxx 
č. ú.: 
IČO: 
DIČ: 

xxxxx

60460709 
CZ60460709 

(dále jen „zhotovitel") 

(společně dále také jen jako „smluvní strany") 

li. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je na jedné straně závazek zhotovitele ke zhotovení díla s názvem „Vývoj mobilní aplikace
platformy iOS pro podporu pohybu v přírodě se zaměřením na myslivce a hobby záchranáře " (dále jen „dílo"), a
to v rozsahu stanoveném v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Předmětem smlouvy na straně druhé je závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení
zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a způsobem dále stanovenými v této smlouvě.

li. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla činí 498 400,- Kč bez DPH (slovy: čtyřistadevadesátosmtisícčtyřista korun českých). Výše DPH bude
stanovena a odvedena dle platných právních předpisů.

2. Celková cena díla bude uhrazena následujícím způsobem:

1 







3. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové dohody

musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.

4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z

jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu

smlouvy.

S. Objednatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být

předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, a s uveřejněním plného znění smlouvy dle zákona č. 34 0/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

6. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran

obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1- Smlouva o poskytnutí voucheru HAJICEK.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí.

Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto

prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne ................. . 
17 -08- 2020 

V Praze dne ....................... . 

za objednatele: za zhotovitele: 

Mgr. David Hájíče Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 

4 































•*• 
* * 
* * 

* * 

*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR li 

. 

. 

. 

Ulice: 

Číslo popisné: 

Číslo orientační: 

PSČ: 

Město: 

Kontaktní osoba: 

Jméno a příjmení: xxxxx 

E-mail: xxxxx

Telefon: xxxxx 

Osoby zastupující právnickou 
David Hájíček 

osobu: 
Osoby s podílem v této právnické 

David Hájíček 
osobě: 
Osoby, v nichž má právnická osoba 
podíl a jeho výše: 

2. Žadatel je srozuměn a tímto souhlasí s podmínkami programu - viz Programový manuál

výzvy.

ANO 

3. Stručný profil žadatele - hlavní zaměření firmy (max. 750 znaků):

Společnost HAJICEK, s. r. o. se od roku 2009 zabývá vývojem SW a konzultacemi v oblasti IT a 
bezpečnosti. Následně do svého portfolia přidala obchod se zbraněmi a vojenským 
materiálem, se zaměřením na myslivecké potřeby, a pořádání výcvikových aktivit. Spolu s 
těmito činnostmi zavedla do svého portfolia lesnické a zemědělské práce. Služby a produkty 
pro hospodaření v krajině většinu v současné době tvoří převážnou většinu činností 
společnosti. Společnost se mimo jiné zabývá poradenstvím, bezpečnosti a prodejem potřeb 
pro myslivce. 

4. Žadatel je plátce DPH:

Stránka 3 z 9 













•*• 
* * 

* * 

* * 

*•* 

Jedná se o: 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

Navazující spolupráci s poskytovatelem znalostí - spolupráce na jiném projektu 

9. Název projektu žadatele:

li 
. 

. 

. 

Vývoj mobilní aplikace platformy iOS pro podporu pohybu v přírodě se 

zaměřením na myslivce a hobby záchranáře 

10. Očekávaný výstup - pozn.: mus( se jednat o takový výstup, jehož existenci lze ověřit.

Vzhledem k tomu, že se jedná o projekt navazující na předchozí (Návrh aplikace pro 
kontrolu lovu - ě. výzva inovačních voucherů), bude dokončen předchozí projekt. Bude 
navržena a vytvořena funkční mobilní aplikace. Ta bude následně podrobena testování 
funkčnosti za účelem eliminace chyb a nefunkčních prvků. 

11. Vyberte režim podpory:

De minimis (75 %)

12. Celková cena projektu, procentní sazba dotace a výše dotace.

Celková cena projektu 498 400,00 Kč 
Procentní sazba dotace (vyberte) 75% 
Výše dotace (celko vá cena projektu x procentní 373 800,00 Kč 
sazba dotace) 

13. Zde uveďte CZ - NACE, kterého se projekt týká:
I 72 - Výzkum a vývoj 

14. Indikátory projektu (vyberte):

Podnik, který dostává podporu pro účely uvádění nových výrobků na trh: ANO 
Podnik, který dostává podporu pro účely zavádění výrobků nových pro podnik: ANO 

15. Datum zahájení projektu: 1. 2. 2020

Datum ukončení projektu: 29. 7. 2020

16. Synergie s jinými projekty (uveďte název projektu a nositele projektu):

 

 Stránka 9 z 9 





EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu CR 

NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽBY 

Nabídka je vypracována pro (žadatel v programu Pražský voucher na inovační projekty): 

Název žadatele Hajicek, s. r. o. 

IČO 28513 789 

Sídlo/místo realizace Praha 7 - Holešovice, Ortenovo náměstí 443/6, PSČ 17000 

Statutární zástupce David Hájíček 

Poskytovatel služby/Instituce 

Název instituce česká zemědělská univerzito v Praze 

IČO 60460709 

Pracoviště 
Fakulta lesnická a dřevařská 
Kamýcká 129 
165 00 Praha 6 - Suchdol 

Statutární zástupce instituce prof. Ing. Petr Sklenička, CSc. 

Předpokládaní řešitelé 

xxxxx 

Nabídku vypracoval 
{jméno, pozice, email, telefon) 

xxxxx

1. Předmět poskytnutí služby

Nabízíme Vám:

li 
' 

. 

' 

Projekt navozuje no voucher žádaný v rámci druhé výzvy pod projektem - Návrh aplikace pro kontrolu lovu.
Primárním cílem současného projektu je tedy plynulé navázání na přechozí projekt a jeho dokončení formou
vytvoření funkční aplikace.

1. Navržení a vývoj funkční aplikace

Na základě průzkumu trhu, studií a návrhu architektury aplikace z předchozího projektu je primárním
cílem vývoj mobilní aplikace pro iOS. Dříve provedené analýzy farmou dotazníkového šetřeni z prvního
projektu poukazují na potřeby budoucích uživatelů a aplikaci je tedy již možné formovat do finální
verze. Součástí aplikace bude

• rozhraní pro práci s mapovými podklady,
• funkčnost pro zadávání bodů zájmu a editaci privátních map,
• sdílení podkladů mezi uživateli,
• sběr a prezentace pozičních a telemetrických dat,
• offline ukládání mapových podkladů.

2. Provedení funkčních testů

Bude provedeno soda testů prokazující stabilitu aplikace při pohybu v terénu (kolísání signálu atd.)
včetně zaměřeni na optimalizaci spotřeby baterie. Aplikace bude testována z hlediska funkčnosti a
uživatelské přívětivosti. Připodné nedostatky budou odstraněny.





***
* * EVROPSKÁ UNIE 

* * 

* * 
***

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu CR 

4. Harmonogram plnění zakázky

Předpokládané zahájení plnění 1.2.2020 

Pfedpokládané ukončení plnění 29.7.2020 

Poskytovatel služby/Instituce 

Jméno statutárního zástupce instituce prof. Ing. Petr Sklenička, CSc. 

li 

Čestně prohlašuji, že instituce je odborně způsobilá k realizacr nabídky. Čestně prohlašuji, že předložené údaje jsou 
pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom možných právních dopadů v případě zjištění skutečnosti, že byla 
poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých údajů. 

V Praze dne 4.12.2019 











EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR li . 

. 

Předmět služby/výstupy 

Předmět služby 
Výstup služby 

Návrh a vývoj funkční mobílní aplikace Mobilní aplikace 

Testování funkčnosti aplikace Protokol o vykonaných testech 

Harmonogram plnění zakázky 

Předpokládané zahájení plnění 
1.2.2020 

Předpokládané ukončení plnění 
29.7.2020 

Žadatel 

Jméno statutárního zástupce j Mgr. David C. HÁJÍČEK, LL.M.

čestně prohlašuji, že nabízená služba nebyla/není předmětem jiné dodávky/projektu/předmětu voucheru. Čestně 
prohlašuji, že předložené údaje jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 
Čestně prohlašuji, že výdaje v rozpočtu projektu odpovídají cenám v místě a čase obvyklým. 
čestně prohlašuji, že žádný ze zástupců (statutární zástupce, zaměstnanec apod.) žadatele není zároveň zaměstnancem 
poskytovatele služeb v takovém postavení, ve kterém by mohl ovlivnit podmínky plánované zakázky. Jsem si vědom 
možných právních dopadů v případě zjištění skutečnosti, že byla poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých 
údajů. 

V Praze dne 5.12.2019 27.3.2020

························· · · ······· ··················· · · ·

podpis statutárního zástupce 

.. 


	Dohoda o vypořádání_HAJICEK_návrh_MP_final.pdf
	5. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zá...
	V Praze dne ………………      V Praze dne ……………………

	Smlouva o dílo_iOS Hajicek_vč.přílohy.pdf
	Smlouva o dilo_iOS Hajicek.pdf




